
 PŘÍLOHA č. 2/2019

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2019 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2019 

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho) 368 190 Kč                     
  - TBD, zpracování výsledků                         54 980 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                          24 840 Kč 

  - komplexní etapa geodetického měření deformací                        160 290 Kč 

  - komplexní deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                          13 400 Kč 

  - 3× zkrácené deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                          31 930 Kč 

  -  vypracování 8. souhrnné etapové zprávy o TBD                         70 290 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 460 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho) 493 040 Kč                     
 - TBD, zpracování výsledků                         99 910 Kč 

 - 4 x kontrolní prohlídka díla                         26 130 Kč 
 - omezené geodetické měření deformací podle PTBD včetně vyhodnocení, vyhodnocení předchozí 

komplexní etapy                       244 570 Kč 
 - 2x kontrolní měření deformetrem (návodní spáry na přelivu 4x)                         15 440 Kč 
 - 4x kontrolní měření pórových tlaků                         29 790 Kč 
 - vypracování 31. etapové zprávy o TBD                         64 240 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 960 Kč 

STANOVICE (I.,KV) 335 210 Kč                     
 - TBD, zpracování výsledků                         53 250 Kč 
 - 4x kontrolní měření deformetrem v obou štolách + klinometr Huggenberger 

-  4× kontrolní prohlídka díla                         46 700 Kč 
 - komplexní geodetické měření deformací (povrch hráze, MS1 až MS5 včetně polohového vyrovnání 

bodů vztaž.sítě a svislé posuny objektů)                       144 730 Kč 
 - 2× měření deformací AB pláště u pravostran. zavázání s vyhodnocením                         16 600 Kč 

-  vypracování 31. etapové zprávy o TBD                         60 530 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         13 400 Kč 

SKALKA (I.,KV) 216 090 Kč                     
  - TBD, zpracování výsledků                         45 100 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                          38 670 Kč 

  - komplexní etapa geodetického měření                         57 410 Kč 

  - 4x měření deformetrem (při prohlídce)                           4 160 Kč 

  - vypracování 28. etapové zprávy o TBD                          56 710 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           14 040 Kč 

VD I. kategorie                    1 412 530 Kč 

 Cena c e l k e m 1 412 530 Kč                  

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2020

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2020 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2020

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho) 264 500 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         54 980 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                          24 840 Kč 

  - zkrácená etapa geodetického měření deformací                          83 930 Kč 

  - komplexní deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                          13 400 Kč 

  - 3× zkrácené deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                          31 930 Kč 

  -  vypracování 33. etapové zprávy o TBD                         42 960 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 460 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho) 670 470 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         99 910 Kč 

 - 4 x kontrolní prohlídka díla                         26 130 Kč 
 - komplexní geodetické měření deformací podle PTBD (včetně nových kontrolních nivelačních bodů na 

lavici, v patě a v levém zavázání hráze), bez vyhodnocení                       364 900 Kč 
 - 2x kontrolní měření deformetrem (návodní spáry na přelivu 4x)                         15 440 Kč 
 - 4x kontrolní měření pórových tlaků                         29 790 Kč 
 - vypracování 32. etapové zprávy o TBD                         64 240 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 960 Kč 
- vypracování posudku bezpečnosti VD při povodních podle ČSN  752935                         57 100 Kč 

STANOVICE (I.,KV) 339 540 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         53 250 Kč 
 - 4x kontrolní měření deformetrem v obou štolách + klinometr Huggenberger 

-  4× kontrolní prohlídka díla                         46 700 Kč 
 - zkrácené geodetické měření deformací (povrch hráze a MS1 až MS5, včetně polohového vyrovnání 

bodů vztaž.sítě)                       124 080 Kč 
 - 2× měření deformací AB pláště u pravostran. zavázání s vyhodnocením                         16 600 Kč 

 - vypracování 8.SEZ o TBD                         85 510 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         13 400 Kč 

SKALKA (I.,KV) 158 680 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         45 100 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                          38 670 Kč 

  - 4x měření deformetrem (při prohlídce)                           4 160 Kč 

  - vypracování 29. etapové zprávy o TBD                          56 710 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           14 040 Kč 

VD I. kategorie                    1 433 190 Kč 

 Cena c e l k e m 1 433 190 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2021

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2021 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2021

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho) 264 500 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         54 980 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                          24 840 Kč 

  - zkrácená etapa geodetického měření deformací                          83 930 Kč 

  - komplexní deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                          13 400 Kč 

  - 3× zkrácené deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                          31 930 Kč 

  -  vypracování 34. etapové zprávy o TBD                         42 960 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 460 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho) 493 040 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         99 910 Kč 

 - 4 x kontrolní prohlídka díla                         26 130 Kč 
 - omezené geodetické měření deformací podle PTBD včetně vyhodnocení, vyhodnocení předchozí 

komplexní etapy                       244 570 Kč 
 - 2x kontrolní měření deformetrem (návodní spáry na přelivu 4x)                         15 440 Kč 
 - 4x kontrolní měření pórových tlaků                         29 790 Kč 
 - vypracování 33. etapové zprávy o TBD                         64 240 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 960 Kč 

STANOVICE (I.,KV) 332 940 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         53 250 Kč 
 - 4x kontrolní měření deformetrem v obou štolách + klinometr Huggenberger 

-  4× kontrolní prohlídka díla                         46 700 Kč 
 - komplexní geodetické měření deformací (povrch hráze, MS1 až MS5 včetně polohového vyrovnání 

bodů vztaž.sítě a svislé posuny objektů)                       142 460 Kč 
 - 2× měření deformací AB pláště u pravostran. zavázání s vyhodnocením                         16 600 Kč 

-  vypracování 32. etapové zprávy o TBD                         60 530 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         13 400 Kč 

SKALKA (I.,KV) 216 090 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         45 100 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                          38 670 Kč 

  - 4x měření deformetrem (při prohlídce)                           4 160 Kč 

  - komplexní etapa geodetického měření                         57 410 Kč 

  - vypracování 30. etapové zprávy o TBD                          56 710 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           14 040 Kč 

VD I. kategorie                    1 306 570 Kč 

 Cena c e l k e m 1 306 570 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2022

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2022 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2022

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho) 264 500 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         54 980 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                          24 840 Kč 

  - zkrácená etapa geodetického měření deformací                          83 930 Kč 

  - komplexní deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                          13 400 Kč 

  - 3× zkrácené deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                          31 930 Kč 

  -  vypracování 35. etapové zprávy o TBD                         42 960 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 460 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho) 613 370 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         99 910 Kč 

 - 4 x kontrolní prohlídka díla                         26 130 Kč 
 - komplexní geodetické měření deformací podle PTBD (včetně nových kontrolních nivelačních bodů na 

lavici, v patě a v levém zavázání hráze), bez vyhodnocení                       364 900 Kč 
 - 2x kontrolní měření deformetrem (návodní spáry na přelivu 4x)                         15 440 Kč 
 - 4x kontrolní měření pórových tlaků                         29 790 Kč 
 - vypracování 34. etapové zprávy o TBD                         64 240 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 960 Kč 

STANOVICE (I.,KV) 314 560 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         53 250 Kč 
 - 4x kontrolní měření deformetrem v obou štolách + klinometr Huggenberger 

-  4× kontrolní prohlídka díla                         46 700 Kč 
 - zkrácené geodetické měření deformací (povrch hráze a MS1 až MS5, včetně polohového vyrovnání 

bodů vztaž.sítě)                       124 080 Kč 
 - 2× měření deformací AB pláště u pravostran. zavázání s vyhodnocením                         16 600 Kč 

-  vypracování 33. etapové zprávy o TBD                         60 530 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         13 400 Kč 

SKALKA (I.,KV) 173 940 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         45 100 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                          38 670 Kč 

  - 4x měření deformetrem (při prohlídce)                           4 160 Kč 

  - vypracování 7. souhrné etapové zprávy o TBD                          71 970 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           14 040 Kč 

VD I. kategorie                    1 366 370 Kč 

 Cena c e l k e m 1 366 370 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 3/2019

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2019 (bez DPH)
cena za rok 2019

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV) 322 360 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 55 120 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 50 510 Kč

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 32 660 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 35 680 Kč

- 2x geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 30 790 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 36 200 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 65 520 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 15 880 Kč

VD I. kategorie 322 360 Kč

 Cena c e l k e m 322 360 Kč

Betonové a zděné objekty



 PŘÍLOHA č. 3/2020

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2020 (bez DPH)
cena za rok 2020

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV) 322 360 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 55 120 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 50 510 Kč

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 32 660 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 35 680 Kč

- 2x geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 30 790 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 36 200 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 65 520 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 15 880 Kč

VD I. kategorie 322 360 Kč

 Cena c e l k e m 322 360 Kč

Betonové a zděné objekty



 PŘÍLOHA č. 3/2021

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2021 (bez DPH)
cena za rok 2021

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV) 345 240 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 55 120 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 50 510 Kč

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 32 660 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 35 680 Kč

- 2x geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 30 790 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 36 200 Kč

 - vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 88 400 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 15 880 Kč

VD I. kategorie 345 240 Kč

 Cena c e l k e m 345 240 Kč

Betonové a zděné objekty



 PŘÍLOHA č. 3/2022

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2022 (bez DPH)
cena za rok 2022 

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV) 322 360 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 55 120 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 50 510 Kč

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 32 660 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 35 680 Kč

- 2x geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 30 790 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 36 200 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 65 520 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 15 880 Kč

VD I. kategorie 322 360 Kč

 Cena c e l k e m 322 360 Kč

Betonové a zděné objekty



V ………., dne: V Chomutově, dne:

Zhotovitel: Objednatel:



 PŘÍLOHA č. 4/2019

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 

2019 (bez DPH)
cena za rok 2019

(bez DPH)

SKALKA (I.,KV) 53 000 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 53 000 Kč

BŘEZOVÁ (I.,KV) 23 860 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

 - aktualizace pasportu vtoku do spodní výpusti 14 660 Kč

STANOVICE (I.,KV) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

VD I. kategorie 86 060 Kč

 Cena c e l k e m 86 060 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie



 PŘÍLOHA č. 4/2020

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2020 (bez DPH)
cena za rok 2020 

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV) 48 100 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

 - komplexní prohlídka technologie (pravá strana) 38 900 Kč

PŘÍSEČNICE (I.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

SKALKA (I.,KV) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

VD I. kategorie 66 500 Kč

 Cena c e l k e m 66 500 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie





 PŘÍLOHA č. 4/2021

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 

2021 (bez DPH)
cena za rok 2021

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV) 42 100 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

 - komplexní prohlídka technologie (pravá strana) 32 900 Kč

STANOVICE (I.,KV) 52 000 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 52 000 Kč

VD I. kategorie 94 100 Kč

 Cena c e l k e m 94 100 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie





 PŘÍLOHA č. 4/2022

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 

2022 (bez DPH)
cena za rok 2022

(bez DPH)

VD I. kategorie 0 Kč

 Cena c e l k e m 0 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie





 PŘÍLOHA č. 5/2019

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2019 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2019 

(bez DPH)

VD I. kategorie 0 Kč

 Cena c e l k e m 0 Kč

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2020

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2020 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2020 

(bez DPH)

VD I. kategorie 0 Kč

 Cena c e l k e m 0 Kč

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2021

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2021 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2021

(bez DPH)

VD I. kategorie 0 Kč

 Cena c e l k e m 0 Kč

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2022

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2022 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2022

(bez DPH)

VD I. kategorie 0 Kč

 Cena c e l k e m 0 Kč

 PPO


		2019-01-02T14:32:04+0100




